
     RADA POWIATU                                                                                       

TARNOBRZESKIEGO           

 

     

UCHWAŁA  NR XXXI/228/2018 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia  9 maja  2018 roku 
 

w sprawie zmieniany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowisko kierownicze oraz przyznawania zwolnienia od 

obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w szkołach (zespołach)  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Tarnobrzeski. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2017.1868 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2  w związku  z  art. 91 d  pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U.2017.1189 ze zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego                      

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr V/35/2015 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 10 kwietnia 2015 roku w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz przyznawania zwolnienia od 

obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych  w szkołach (zespołach) i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Tarnobrzeski wprowadza się następującą zmianę: 

w § 1 ust. 1 w tabeli w lp. 8 kol. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„ Kierownik internatu liczącego: 

a)  do 70 wychowanków 

b) powyżej 70 wychowanków ”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi                  

w życie z dniem 1 września 2018 roku. 


